Российская Федерация

Администрация Быстроистокского района

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_05_»_11___2019г.

       №  331
с. Быстрый Исток

О    графике  согласования номенклатур дел,

упорядочения и передачи документов
организаций в архивный отдел

Администрации  Быстроистокского района

В связи с окончанием делопроизводства 2019г., Администрация Быстроистокского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить график   согласования  номенклатур дел, упорядочения и передачи документов организаций в архивный  отдел Администрации Быстроистокского района на 2020 год (прилагается).
2. Рекомендовать руководителям предприятий, учреждений, организаций  согласно графику привести в порядок документы после окончания делопроизводства 2016г.
 Глава  района                                                                                        Д.А. Попов

 Рыбалко Ольга Петровна

(385-71)22707